NEWS RELEASE

会 員 各 位

平成 29 年 5 月 17 日

株式会社シーエーエー

代表取締役 永谷敏行

シーエーエー東京会場が ４レーン化によりオークションをスケールアップ

 株式会社シーエーエーは、東京会場（千葉県柏市：杉浦弘将会場長：以下

「ＣＡＡ東京」）において、オークション運営の能力増強による会員サービスの向上を

目的として、２０１７年８月２２日（火）開催よりオークションの進行を４レーン化

いたします。

 ＣＡＡ東京は、１９９９年１０月の開設より、オークションの質・利便性の向上を

主眼とし、開催時間帯の適正化等に努めてまいりました。

 しかしながら、昨今のＣＡＡ東京へのご期待の高まりから、おかげ様でご出品いただく

車両が増加しており、繁忙期においては、オークション終了時刻が深夜に差し掛かる

開催も散見されるようになってまいりました。

 今般、ＣＡＡ東京では現在の２レーンから４レーンへ増設することにより、オークション

の終了時刻の適正化を図ります。また４レーン化に伴い、全ＰＯＳ席を４レーン同時応札

可能なタッチパネル式卓上端末に刷新いたします。

以上２点のリニューアルにより会員様への負担軽減・利便性向上、更には会場周辺環境

への配慮を具現化してまいる所存です。

 早期に４レーン化の準備を整え、２０１７年８月２２日開催には、より多くのお客様に

「新しくなったＣＡＡ東京会場」をご活用いただきたく、併せてイベントの開催も計画

しております。

 シーエーエーグループは、今後も「売りやすい」「買いやすい」「参加しやすい」、

お客様にとって便利で役立つオークション会場を目指していく所存でございますので、

是非とも更なるご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上